Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de trânsito, solicitando instalar

placas de sinalização contendo informações sobre rotas para o Hospital 10 de julho.

REQUERIMENTO N° 1321/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO INSTALAR
PLACAS DE SINALIZAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE
ROTAS PARA O HOSPITAL 10 DE JULHO.

PROTOCOLO GERAL N° 1573/2016
Data: 04/08/2016 - Horário: 13:53

111111111111111111111111

AFROVADO
g A60.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que diversos motoristas ficam perdidos, e as placas indicativas ajudam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao
Departamento competente, solicitando instalar placas de sinalização contendo informações sobre
rotas para o Hospital 10 de julho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 1 de Agosto de 2016.

Vereador Ro 	y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1